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Bevande Analcoliche e Alcoliche
Birra

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 l

3.85 €  2.19 €
3.85 € / l

Pompelmo 100%

-43%

Confezione 500 ml

1.09 €  0.87 €
2.18 € / l

Powerade Orange
Pet

-20%

Confezione 250 ml

1.43 €  1.09 €
5.72 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-23%

Confezione 400 ml

1.09 €  0.76 €
2.73 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

-30%

Confezione 4x200ml

0.87 €  0.65 €
1.09 € / l

Kinley Bitter Lemon
Taste, Bevanda

Analcolica 200ml x 4
(Vetro)

-25%

Confezione 1 l

18.59 €  10.89 €
18.59 € / l

Mixy Bar Violetta

-41%

Confezione 1pz

0.88 €  0.62 €
0.88 € / pz

Bevanda Derby Blue
Mela Verde Vetro

200 Ml

-29%

Bottiglia 1l

19.69 €  15.29 €
19.69 € / l

Polpa Mixer Melone
Pet 1 l

-22%

Bottiglia 1 l

8.69 €  6.49 €
8.69 € / l

Sciroppo Mixer
Sweet & Sour Mix

Pet 1 l

-25%

Confezione 500 ml

1.09 €  0.87 €
2.18 € / l

Powerade Active
Zero Gusto Limone

Pet

-20%

Confezione 450 ml

1.75 €  0.88 €
3.89 € / l

Coca Cola Pet 450
Ml

-49%

Confezione 450 ml

1.75 €  0.88 €
3.89 € / l

Gassosa Sprite Pet
450 Ml

-49%
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Bottiglia 200ml

0.99 €  0.65 €
4.95 € / l

Coca Cola Zero Vetro
200 Ml

-34%

Confezione 500 ml

3.85 €  1.93 €
7.7 € / l

Artesian Water

-49%

Bottiglia 1 l

25.19 €  18.59 €
25.19 € / l

Monin Purea di
Mango 1 l

-26%

Bottiglia 700ml

17.6 €  10.89 €
25.14 € / l

Monin Sciroppo
Nocciola Tostata 70

Cl

-38%

Bottiglia 1l

18.59 €  6.49 €
18.59 € / l

Sciroppo Fabbri
Mixybar Lime Limone
Zenzero Plus Pet 1 l

-65%

Bottiglia 500 ml

4.95 €  3.22 €
9.9 € / l

Sidro Cornorch Gold
Spark 50 Ml

-34%

Confezione 1.3 kg

20.79 €  15.29 €
15.99 € / kg

Sciroppo Fabbri
Mixyfruit Lampone

S/g Pet 1,3 Kg

-26%

Confezione 1.5 l

2.3 €  1.16 €
1.53 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri

-49%

Confezione 250 ml

1.54 €  1.09 €
6.16 € / l

Organics By Red Bull
Black Orange Bio -
Bottiglietta di Vetro

da

-29%

Confezione 450 ml

1.75 €  0.88 €
3.89 € / l

Original Pet 45 Cl

-49%

Confezione 200 ml

2.19 €  1.1 €
10.95 € / l

Mirtillo Nero

-49%
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Confezione 33 cl

1.65 €  0.83 €
5 € / l

Löwenbräu Original
Birra Lager Bavarese

Bottiglia

-49%

Confezione 33 cl

2.2 €  1.1 €
6.67 € / l

Hoegaarden Birra
Blanche Belga

Bottiglia

-50%

Confezione 0.5pz

2.42 €  1.21 €
4.84 € / l

Birra Kloster
Scheyern Gold Hell

Vetro 50 Cl

-50%

Bottiglia 330ml

1.32 €  0.92 €
4 € / l

Birra Moretti Limone
Vetro 33 Cl

-30%

Bottiglia 500ml

3.08 €  2.16 €
6.16 € / l

Birra Norbertus
Kellerbier Vetro 50 Cl

-29%

Confezione 33 cl

1.32 €  0.66 €
4 € / l

Birra Analcolica

-50%

Confezione 33 cl

1.76 €  0.88 €
5.33 € / l

Cristalli di Sale

-50%

Bottiglia 250ml

1.27 €  0.83 €
5.08 € / l

Birra Estrella Damm
Vetro 25 Cl

-34%

Confezione 65 cl

3.58 €  1.8 €
5.51 € / l

Blonde Tradition

-49%

Bottiglia 330ml

1.32 €  0.87 €
4 € / l

Birra Kozel Dark Vap
33 Cl

-34%

Confezione 33 cl

1.76 €  1.23 €
5.33 € / l

Silver

-30%

Confezione 330 ml

1.87 €  1.22 €
5.67 € / l

Birra Pilsner Urquell
Vetro 33 Cl

-34%

Birra
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Confezione 355 ml

3.41 €  2.19 €
9.61 € / l

Ipa Our Iconic
Flagship Ipa

-35%

Bottiglia 150ml

0.77 €  0.54 €
5.13 € / l

Birra Heineken Vetro
15 Cl

-29%

Bottiglia 500 ml

3.19 €  2.23 €
6.38 € / l

Birra Salento Fresca
4% Vetro 50 Cl

-30%

Confezione 33 cl

1.1 €  0.72 €
3.33 € / l

Filtrata a Freddo

-34%
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